平成２５年６月１４日

千葉市長 熊 谷 俊 人 様

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

会長  大 原 明 保

指定管理者の行った公の施設の管理に係る評価について（答申）

 平成２５年５月３１日付け２５千経経第１７７号で、千葉市長から諮問のありました

標記の件について、別紙の産業部会からの報告のとおり答申します。

蓼゛゜‾

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

　会長　　大　原　明　保　　様

平成２５年６月１４目

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

　産　業　部　会

部会長 犬/号がけ馳

指定管理者の行った公の施設の管理に係る評価について（報告）

　平成２５年５月３１日付け２５千経経第１ ７７号で、千葉市長から諮問のありました

標記の件について、本部会において審議した結果、下記のとおり議決したので報告します。

１　公の施設の指定管理者の評価について

（１）千葉市ビジネス支援センター

記

(議決日　平成２５年６月１４目)

ア　年度評価

　施設稼働率が向上するなど、概ね適切な管理運営が行われていると認められる。

　なお、インキュペート施設の設置目的等を鑑み、施設卒業企業数などのデータに関し

て的確に把握し、併せて部会に報告されるよう要望する。

（２）千葉市勤労市民プラザ（蘇我、長沼原、幕張）

ア　総合評価

　指定管理者総合評価シート（別紙）のとおり

（議決日　ヽ平成２５年６月１４日）

イ　年度評価

　概ね適切な管理運営が行われていると認められる。

　本施設の設置目的を踏まえ、勤労者団体の利用促進に努められたい。

　また、適切な施設の維持管理ができるよう、早急に市との協議を進められたい。

	page1